
Coupleur Simplex multimode ST/ST

DESCRIPTION

Coupleur simplex multimode ST/ST

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-395304
Caractéristiques principales :
    Type d’accessoire : Traversée ou coupleur
Caractéristiques secondaires :
    Type connecteur A : ST-UPC
    Type connecteur B : ST-UPC


